DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DE VARIÁVEIS
CLIMÁTICAS UTILIZANDO ISÓTOPOS AMBIENTAIS NO MUNICÍPIO DE
QUIXERAMOBIM-CE de autoria de FRANCISCA ELENNILDA FERREIRA CORREIA,
ANTONIO RUBERDSON PINHEIRO, VICTÓRIA MARIA HORÁCIO JERÔNIMO, MARIANA
GUEDES BEZERRA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br